
 

 

UCHWAŁA NR XXX/191/20 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg Nr 1831R Skołyszyn - Lisów, 

Nr 1834R droga przez wieś Lipnica Górna, Nr 1862R Skołyszyn dojazd do stacji kolejowej w Skołyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020, 

poz. 470), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/88/19 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych dróg Nr 1831R Skołyszyn – Lisów, Nr 1834R droga przez wieś Lipnica Górna, 

Nr 1862R Skołyszyn dojazd do stacji kolejowej w Skołyszynie  (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r., poz. 4989)  

§ 1 otrzymuje brzmienie: Nadaje się kategorię drogi gminnej drogom Nr 1831R Skołyszyn – Lisów (droga 

zlokalizowana na działkach 867/1 i 864/5 w Skołyszynie oraz 464/2 w Lisowie), Nr 1834R droga przez wieś 

Lipnica Górna (droga zlokalizowana na działkach 517; 518 i część działki 415 w Lipnicy Górnej), Nr 1862R 

Skołyszyn dojazd do stacji kolejowej w Skołyszynie (droga zlokalizowana na działkach 690/1; 690/2 i 834/11). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Skołyszyn 

 

 

mgr Dariusz Łyszczarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5407


		2020-12-31T12:27:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




